全国高职高专校长联席会议文件

全国校联会〔2014〕7 号

关于召开“创新发展高等职业教育

暨全国高职高专校长联席会议 2014 年年会”的通知

全国各高等职业院校及校联会成员单位：

为贯彻全国职教会议精神，落实《国务院关于加快发展现代职业

教育的决定》，促进高等职业教育创新发展，展示、交流全国高等职

业院校教育教学改革的经验与成果，经研究决定,于 2014 年 10 月 17

日-19 日在江苏泰州召开“创新发展高等职业教育暨全国高职高专校

长联席会议 2014 年年会”。现将有关事项通知如下：

    一、会议主题

    贯彻落实职教会议精神，创新发展高等职业教育。

二、会议内容模块

1．《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》及《现代职业教

育体系建设规划（2014-2020 年）》解读

2.“优质高等职业院校建设”专题研讨

3．“激发高职院校办学活力”专题研讨

4．“职业教育信息化”专题研讨

 5．“国家示范性高等职业院校建设计划”骨干高职院校建设工作

推进会

 6. 企业高职合作项目推介

7．高等职业教育创新发展成果展

8．校联会 2014年主席团会议

三、会议组织

    会议由全国高职高专校长联席会议主办，委托江苏农牧科技职业

学院承办。

四、参会对象

全国职业院校、校联会成员单位的院（校）长、职能部门和系部

负责人，各省厅分管高职工作的处长或工作人员，关心、关注并希望

了解我国高职教育发展的行业企业界人士、新闻工作者等社会各界。

五、时间与地点

会议时间：10 月 17 日报到，10 月 18 日-19 日开会，19 日下午

代表可选择参观江苏农牧科技职业学院实训基地或者离会。

会议地点：江苏省泰州市，江苏农牧科技职业学院。

报到地点：各校按高职高专教育网上公布的入住酒店前往现场报

到。

六、报名方式及费用

1．请通过网络报名。若因特殊情况网络不通，可通过邮件报名

（邮箱：xlh2003@vip.163.com）。因会议场地及住宿条件限制，本次

会议规模控制在 800 人以内，校联会成员单位每校限报 3人，非成员

单位每校限报 2人，报满截止。报名缴费截止时间为 10 月 8日 24时。

为确保会议秩序，本次会议不接受现场报名。请院校尤其是江苏泰州

周边院校见谅。

2．网上报名及报到流程：

① 登 录 中 国 高 职 高 专 教 育 网

http://www.tech.net.cn/web/join_7.aspx，实名注册报名；

②报名成功，会收到 “报名确认”电子邮件，邮件会提示您应

缴纳的会务费金额；

③请在报名后以单位名义通过银行转账缴纳会务费，并将缴费凭

证传真到江苏农牧科技职业学院确认；

④交费成功并确认后，在“重要通知”栏目中查看酒店入住安排；

⑤凭“报名确认”电子邮件及缴费凭证，到④确定的入住酒店报

到。

联 系 人：潘余洁  张静

联系电话：（0574）86891951 、86894211

传  真：（0574）86891951

电子邮箱：xlh2003@vip.163.com

3．费用及标准：

①校联会成员单位，于 9 月 12 日 24:00 前报名，且于 9 月 12

日前交纳会务费者，980元/人；9月 19 日 24:00前报名，且于 9月

19 日前交纳会务费者，1200 元/人。

②非校联会成员单位，于 9 月 12 日 24:00 前报名，且于 9月 12

日前交纳会务费者，1200 元/人； 9 月 19 日 24:00 前报名，且于 9

月 19 日前交纳会务费者，1400元/人。

③9 月 19 日－10 月 8 日报名交费的，会务费统一为 1600 元/人。

＊以上会务费标准以缴费时间为准

④因“激发高职院校办学活力”专题研讨和“职业教育信息化”

专题研讨两个会议模块同时进行，报名时需进行选择。若两者都未选

择参加，会务费可减免 100元。

＊企业如需参会(主要面向与高职院校有合作的企业或参与企校

合作计划企业；也可参加成果展示)，请另行联系校联会（联系人：

何承 ，电话 18033098918 ）。

⑤住宿统一安排，费用自理。

4．会务费交纳：

帐户名：北京中教仪国际会展有限公司

开户行：中国银行北京金融中心支行

账 号：331156264797

请在备注处注明“校联会 2014年会”、汇款人姓名、学校全称及

联系方式，请将汇款回执单传真至江苏农牧科技职业学院并确认。

会务联系人：张红红、李巨银

联系电话：0523-86158003

手    机：18936781705、15852951762

传    真： 0523-86663808

电子邮箱：292563828@qq.com   498619519@qq.com

七、接站说明及相关安排

（一）本次会议承办方江苏农牧科技学院地处江苏泰州，离学院

最近的交通站点为扬州泰州机场、泰州火车站、镇江高铁站，请代表

们尽量选择以上站点。另外，南京的火车站及南京机场，也将安排接

站，距学校车程约为 2.5 小时。

（二）接站安排

1．扬泰机场（距学校车程 30 分钟）

接机时间： 8：00――20：00

联系人：王正云

手机：13814456367

    2．泰州火车站（距学校车程 20分钟）

接站时间： 8：00――20：00

联 系 人：吴文浩

手    机：15861070824

3．镇江高铁站（距学校车程 1小时 10 分钟）

接站时间： 8：00――20：00

联 系 人：洪  俊

手    机：18912198266

4．常州机场（距学校车程 1 小时 30 分钟）

接站时间： 8：00――20：00

联 系 人：朱其志

mailto:292563828@qq.com
mailto:498619519@qq.com

手    机：15161015102

    5.南京高铁站（距学校车程 2小时 30分钟）

接站时间： 8：00――20：00

    联 系 人：刘  凯

    手    机：13401235380

    6.南京机场（距学校车程 2 小时 30 分钟）

接站时间： 8：00――20：00

联 系 人：窦小勇

手    机：13961037586

    7.南京火车站（距学校车程 2小时）

接站时间： 8：00――20：00

联 系 人：胡永盛

手    机：15850872949

    8.无锡机场（距学校车程 2 小时）

接站时间： 8：00――20：00

联 系 人：钱学智

手    机：15951177677

全国高职高专校长联席会议

2014年 9 月 3 日